אילו סברה המשיבה, באמת ובתמים, כי האינטרס

הציבורי מחייב את חילוט מכשירי הטלפון, או את המשך החזקתם על-ידה, מצופה היה כי תגיש בקשות מתאימות מיד
עם הגשת כתב האישום, וזאת מיוזמתה.

6. מכאן – לגופו של עניין. סמכות המשיבה לתפוס חפצים אגב חיפוש, מעוגנת בסעיף 32 לפקודת סדר הדין
הפלילי (מעצרוחיפוש) [נוסחחדש], התשכ"ט-1969(להלן: הפקודה). על-פי לשון הפקודה, ישנן 4 עילות לתפיסת חפץ:

(1) כאשר קיים יסוד סביר להניח שבאותו חפץ נעברה עבירה; (2) אם יש יסוד סביר להניח שאותו חפץ עומד לשמש
לביצוע עבירה; (3) אם החפץ עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה שנעברה; (4) כאשר החפץ ניתן כשכר בעד

ביצוע עבירה, או כאמצעי לביצועה. סעיף 26(א) לחוק איסור הלבנת הון, התש"ס-2000, מוסיף עילה חמישית,
המאפשרת לתפוס רכוש "שביחסאליוניתןלתתצוחילוטלפיחוקזה". אם כן, לפנינו 5 עילות תפיסה, ברורות ומפורטות. דא

עקא, המשיבה כמו ביקשה לקיים את דברי הפסוק "טוֹבאֲשֶׁרתֶּאֱחֹזבזָּהֶוגְםַמִזהֶּאַלתַּנחַּאֶתידֶָךָ" (קהלת ז, יח), ולאורך